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APPLAWS Tuna Fillet With Seaweed In

C—— Jelly Tin 1569
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Opis produktu

APPLAWS Tuna Fillet With Seaweed In Jelly Tin 1569

11,56 zt
5060122490436
5060122490436
5060122490436

156

Tunczyk, Wodorosty
Tunczyk z wodorostami

Dorosty

Mokra karma z tunczyka z dodatkiem wodorostéw to w 100% naturalny pokarm, idealny dla dorostych kotéw. Dzieki wysokiej

zawartosci miesa, Twdj kot otrzyma smakowitg i zdrowa przekaske.
Sktad:

¢ Cate mieso z tuhczyka 56%
e Wodorosty 4%
¢ Rosdlinny Srodek zelujacy

Analiza sktadu:

e Biatko: 12%

Widékno surowe: 1%
Ttuszcz surowy: 0,5%
Popidt surowy: 3%
Wilgotnos¢: 85%

Dawkowanie:

Karma moze by¢ podawana samodzielnie lub jako dodatek do suchej karmy. Zaleca sie podawanie do 3 puszek dziennie w

zaleznosci od wagi kota:
e do 3 kg - 1/2 puszki
e 3-5kg - 1 puszka
e 5kg+ -1i1/2 puszki

Dodatkowe informacje:

Applaws wyréznia sie duzg zawartoscig miesa, siegajaca 75%, oraz brakiem sztucznych dodatkéw. Mieso pochodzi z
kurczakéw z hodowli naturalnej, bez stosowania antybiotykéw i nie zawiera produktéw ubocznych. Metody potowu sg

zréwnowazone, co zapewnia odpowiedzialne pozyskiwanie surowcéw.
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